
 
Kołaczkowo, dnia 13 listopad 2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty - publikowana na stronie postępowania 

Zamawiający, Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo zawiadamia o zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Nasz mały świat - mądre przedszkolaki z Gminy 
Kołaczkowo! – dla Szkoły Podstawowej w Grabowie Królewskim – II postępowanie”– FEZP.271.20.2024 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę 
 
Altare Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
NIP: 6572982438 
 
Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana  
za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Kryterium 1 

Cena w zł 

Kryterium  
Cena –  

waga 60% 
Przyznana pkt 

Kryterium 2 
Skrócenie 
terminu 
dostawy 

Kryterium – 
skrócenie terminu 

dostawy –  
waga 30% - 

Przyznana pkt 

Kryterium 3 
Zatrudnienie 

osoby 
bezrobotnej 

Kryterium – 
zatrudnienie osoby 
bezrobotnej – waga 

10 %  
Przyznana pkt 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. 

 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

NIP: 7251933448 
 

 
 

64 712,79 

 
 

55,38 

 
 

tak – 12 dni 

 
 

10,00 

 
 

tak 

 
 

10,00 

 
 

75,38 



 

2. 

 
Edu Partner 

Agnieszka Skierka 
Ul. Starowiejska 105 

83 – 307 Kiełpino 
NIP: 5891833223 

 

 
 

 
69 905,00 

 
 
 

51,27 

 
 
 

tak – 12 dni 

 
 
 

10,00 

 
 
 

tak 

 
 
 

10,00 

 
 
 

71,27 

3. 

 
Altare Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

NIP: 6572982438 
 

 
 

59 732,20 

 
 

60,00 

 
 

tak – 7 dni 

 
 

30,00 

 
 

tak 

 
 

10,00 

 
 

100,00 

4. 

 
APLY Anna Borawska 
Ul. Zagórzańska 28 c 
04 – 965 Warszawa 
NIP: 5262363781 

 

 
 

79 950,00 

 
 

44,83 

 
 

tak – 7 dni 

 
 

30,00 

 
 

tak 

 
 

10,00 

 
 

84,83 

 
 

          Wójt Gminy Kołaczkowo 
Mariusz Gomulski 


